PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA N° 2023.09.25.01 — INFRA

O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos
interessados o resultado do julgamento da FASE DE PROPOSTAS, da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA N° 2023.09.25.01 — INFRA do tipo menor preço global por Lote, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA LOCALIDADES DE RETIRO A BARRA NO MUNICIPIO
DE TEJUÇUOCA-CEARÁ a empresa GTM ENGENHARIA LTDA — CNPJ: 42.340.181/0001-45, com
valor global de R$ 3.787.733,05 (Três Milhões e Setecentos e Oitenta e Sete Mil e Setecentos e Trinta
e Três Reais e Cinco Centavos). A comissão divulgou o resultado da PROPOSTA DE PREÇOS e com
amparo no art. 109, inciso I, alínea "h" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na sala da
Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo
telefone (85) 99299-2315 e no site: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bri.

Tejuçuoca-CE, 01de marco de 2024
J-0-"`Iir • •S PINHO BRITO
DIretor'''Repartamento de licitações

Sec Gestão e Controle
Portaria.. 117/2021

JOSÉ MARCOS PINHO BRITO
Presidente CPL

PUBLICAR, para circular no dia 04/0312024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.
• DOU

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23,489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov,br